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WYCIECZKI WENECJA
MEDIOLAN

Podczas uczestnictwa w programie 
Erasmus+ oprócz pracy oraz 

kształcenia się w własnym zawodzie 
zwiedziliśmy wiele miast, między 

innymi Wenecję i Mediolan. Podczas 
pobytu we Włoszech czekało na nas 

wiele atrakcji.
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REKLAMY

Praktyka w firmie La Copertina, Parma. 
Przedsiębiorstwo to zajmuje się promowaniem 

różnych firm, wydarzeń itp. oraz projektowaniem 
reklam. Praktykant codziennie dostaje nowe zadania 

do wykonania, od przygotowywania materiałów 
potrzebnych do okładek na gazety po wykonywanie 

różnych prac na komputerze.  

Praktyka w firmie Maus and Muttley, Reggio Emilia. 
Firma zajmuję się projektowaniem logo itp. Praktykant 

dostaje różne zlecenia np. wymyślenie nazwy 
skojarzeniowej, sloganu, logo i kolorystyki firmy, która 
zajmuję sie prodkucją rowerów z recyklingu. Po czym 

szkicuje na kartce propozycje, projektuje logo  w Adobe 
Illustrator, a następnie je prezentuje.

Praktyka w firmie I9Factory, Parma. 
Praktykanci w pracy zajmują się dokumentacją firm 

- głównie fakturami oraz wyciągami bankowymi, 
których dane wprowadzają do programów 

komputerowych takich jak TeamSystem. Czasami w 
ramach praktyk zwiedzają miasto.

Praktyka w firmie A.I.C.S., Parma. 
Jest to Miejski Ośrodek Kultury i Sportu. Zajmuje 

się on wspieraniem sportowców różnych dyscyplin, 
m.in. piłkarzy, pływaków. Praktykanci zajmują się 
m.in. obsługą programów komputerowych oraz 

wydawaniem kart członkowskich klientom.

Praktyka w firmie Mondo Ravinala, Reggio Emilia. 
Praktykant zajmuję się tam m.in. robieniem wstążek, 
które są przyczepiane do prezentów, wykładaniem 

towaru, stemplowaniem papierowych torebek z 
nazwą firmy, metkowaniem towaru, pakowaniem 

prezentów dla klientów.

Praktyka w firmie il Mondo delle Occasioni, Bolonia. 
Sklep sprzedaje i skupuje stare rzeczy, można zakupić 
coś używanego jak i nowego. Każdy znajdzie coś dla 

siebie: ubrania, meble, sprzęty RTV i AGD, antyki, książki, 
gitary, biżuterię itp. Praktykanci głównie zajmują się 

układaniem towarów, tak aby dobrze prezentowały się 
na półkach i wieszakach.


